
VKPA 83650
Technická informace - duben 2010                          

VKPA 83650

1    www.vsm.skf.com

PSA C4, C5, C8,  Evasion, Jumpy, Xsara, 206, 307, 406, 407, 607, 806, 
807, Expert
FIAT/LANCIA Scudo, Ulysse, Phedra, Zeta

OE/SKF NOVÝ DESIGN
VKPC 83650 je nyní nahrazena VKPA 83650

OE #: PSA 1201. L2 FIAT 9670557580/9663654980

U PSA/Fiat proběhla změna designu vodního čerpadla u všech těchto modelů,  a SKF číslo 
vodního čerpadla: VKPA 83650.
Některé starší typy mají zadní přírubu z plastu, ale ta byla již nahrazena kompletní celokovovou.
SKF následuje výrobce automobilů a ve své nabídce již má vhodné vodní čerpadlo.

• VKPC 83650 je nahrazena VKPA 83650 (Vodní čerpadlo + příruba)

VÝROBCE MODEL MOTOR KÓD MOTORU
CITROËN C4, C5, C8,  Evasion, 

Jumpy, Xsara 
1.8 16V, 2.0 16V, 2.2 16V EW7A, EW7J4, EW10A, 

EW10D, EW10J4, EW10J4S, 
EW12J4

PEUGEOT 206, 307, 406, 407, 
607, 806, 807, 
Expert 

1.8 16V, 2.0 16V, 2.2 16V EW7A, EW7J4, EW10A,  
EW10D, EW10J4, EW10J4S, 
EW12J4

FIAT Scudo / Ulysse 2.0 16V RFN
LANCIA Phedra / Zeta 2.0 16V RFN



2    www.vsm.skf.com

® SKF je registrovaná obchodní značka SKF Group.

© SKF Group 2010
Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez 
jeho předchozího písemného souhlasu. Přestože kontrole správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla 
věnována nejvyšší péče, nelze přijmout odpovědnost za ztráty či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, 
které byly způsobeny použitím informací uvedených v této publikaci.

Starý design

Nový design

Nové pozice upevňovacích děr.

Starý design zadní příruby (plastové nebo hliníkové) byl kompletně nahrazen SKF typem 
VKPA 83650.


